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Opis produktu

Oprawka ceramiczna E-40

» Trzonek: E40

Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 03:42

Link do produktu: https://www.interlumen.com/e40-porcelana-pawbol-p-24527.html

E40 porcelana Pawbol

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

» Trzonek

11,00 PLN

8,94 PLN
12;00-PLN

Brak na magazynie
Brak.

0196

D.3012A
3452001416408
27.33.12.0
PAWBOL

tak

E40
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